
UCHWAŁA NR XXVIIIB/844/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/538/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie     
ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 3110) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Koszt jednej godziny usług ustala się w następujących wysokościach: 

1) w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.: 

a) usługi porządkowe: 29,50 zł, 

b) usługi pielęgnacyjne: 33,20 zł, 

c) usługi weekendowe (w tym świąteczne): 33,80 zł; 

2) od 1 lipca 2023 r.: 

a) usługi porządkowe: 30,50 zł, 

b) usługi pielęgnacyjne: 33,50 zł, 

c) usługi weekendowe (w tym świąteczne): 35,00 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2408E5-EB34-459A-B578-EB2DE3F28352. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 2


